
 
13.1.2A-FESRPON-VE-2021-262 - codice CUP: G79J21009250006 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Don Lorenzo Milani” 

 
Via Volpi, 22   30174 Gazzera-Venezia 
C.F. 82011560271    C.M. VEIC845009 

Tel. e fax: 041915909 
mail:veic845009@istruzione.it - veic845009@pec.istruzione.it 

sito web: icdonmilanimestre.edu.it 
 

 

 

Al Sito web della scuola  
Agli Atti 

 
Graduatoria provvisoria della selezione per reclutamento di personale Interno all’Istituzione 
Scolastica per n.1 Incarico di Progettista nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - – 
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione - Azione 13.1.2 - progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-262 di cui all’avviso di 
selezione prot. n. 5973 del 27/12/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso di selezione interno prot. n. 5973 del 27/12/2021; 

Preso Atto  del Verbale di apertura buste prot. n. 101 dell’11/01/2022 e la valutazione dell’unica 
candidatura pervenuta; 

DISPONE 
 
di seguito la graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico: 

 

Nome Punteggio 

Conte Stella  21 

 
La presente graduatoria diventa definitiva il quinto giorno dalla data odierna, giorno di 
pubblicazione sul sito web della scuola, decorso il quale l'atto diviene definitivo. Entro tale termine, 
chiunque abbia interesse può proporre reclamo al Dirigente Scolastico, che deve pronunciarsi sul 
reclamo stesso nel termine di cinque giorni. 
 

     La Dirigente Scolastica  
         Dott.ssa Simona Selene Scatizzi  
   Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

               dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

mailto:veic845009@pec.istruzione.it



